

PRODUKTBLAD



Docka för vattenlivräddning

Räddningsdockan är en svensktillverkad övningsdocka avsedd att användas vid vattenlivräddningsövningar. Räddningsdockorna är ledade och viktade proportionerligt i jämförelse med totalvikten. Tack vare att de är anatomiskt riktiga blir övningsmomenten verklighetstroga. De är idealiska vid övning och utbildning hos polis, räddningstjänst och försvarsmakt.

Flera modeller

Dockorna finns i två flytande varianter och en sjunkande. De flytande modellerna är mycket lämpliga för ytbärgning, ytlivräddning och islivräddningsmoment.

De har ett läge i vattnet som en medvetslös person med endast huvud och övre delen av bröstkorgen synliga ovanför vattenytan. Den sjunkande modellen är lämplig vid räddningsdykning.



Dockorna är proportionerligt viktade för realistisk övning.

Slitstark med lång hållbarhet

Övningsdockan är tillverkad i kraftig armerad PVC och är mycket slitstark. Den är försedd med dubbelsömmar runt om och har dessutom extra förstärkning på utsatta ställen.

Övningsdockan för vattenlivräddning är framtagen för övning och simulering av räddningsmoment på och i vatten, t ex ytbärgning, ytlivräddning, islivräddning och räddningsdykning. Dockorna finns både som flytande modell och som sjunkande modell.

Dockorna är ledade och har funktioner som en medvetslös person, vilket gör dem idealiska då man har behov av att kunna öva med realistiska vikter och funktioner.

Dockorna är tillverkade i kraftigt och slitstark militär PVC och har extra förstärkning på utsatta ställen.

Material, sömmar och förstärkning är noga utprovade för att ge bästa funktion och hållbarhet.

Dockan är försedd med reflexmarkeringar på fram- och baksida. De har också en fastmonterad D-ring på ben för säkring vid övningar i strömmande vatten.

Tekniska data

Benämning	Längd	Vikt	Art nr
Flytande (svart)	180 cm	ca 40 kg, torrsvikt	36-1010-13
Sjunkande (svart)	180 cm	ca 70 kg, torrsvikt	36-1010-14
Flytande (gul)	180 cm	ca 40 kg, torrsvikt	36-1010-17
Sjunkande (gul))	180 cm	ca 70 kg, torrsvikt	36-1010-18



Sjunkande räddningsdocka avsedd för dykövningar.



Räddningsdocka avsedd för ytlivräddning och "man overboard"-övningar.